Администрация
Великоархангельского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2023 г.  № 05
с. Великоархангельское

О  предоставлении в собственность
за плату ИП Крыловой Т.В. муниципального
имущества

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», на основании протокола об итогах аукциона №2 от 16.01.2023г., администрация Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить Индивидуальному предпринимателю Крыловой Татьяне Владимировне в собственность за плату муниципальное имущество: трактор гусеничный марка - ДТ-75Н, тип – 3, код – 36, серия – АА, № 8483, год выпуска – 1985, заводской № машины (рамы) – 292464, двигатель № - 243385, коробка передач № - 424691, основной ведущий мост (мосты) № - 424691, цвет – красный, вид движителя – гусеничный, мощность двигателя – 58,5(80) кВт(л.с.), конструкционная масса – 6050кг., максимальная конструктивная скорость – 9,2 км/час, паспорт самоходной машины и других видов техники: ВВ 308743.
2. ИП Крыловой Татьяне Владимировне:
2.1. Заключить договор купли-продажи муниципального имущества с администрацией Великоархангельского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района на электронной торговой площадке АО «Сбербанк-АСТ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Великоархангельского
сельского поселения                                                              О.В. Моклякова

image1.jpeg